

## **Mobilna stacja myjąca, dedykowana osobom z ograniczeniami funkcjonalnymi.**

Firma X-CAR Wojciech Wójcik, informuje, iż otrzymała dofinansowanie na realizację Projektu:  
„Rozwój firmy X-CAR Wojciech Wójcik, poprzez opracowanie nowego projektu wzorniczego, dzięki czemu zostanie wdrożony nowy produkt - mobilna stacja myjąca, dedykowana osobom z ograniczeniami funkcjonalnymi.

Oś priorytetowa: POIR.02.00.00. Wsparcie otoczenia i potencjału przedsiębiorstw do prowadzenia działalności B+R+I

Poddziałanie: POIR.02.03.05. Design dla przedsiębiorców

### **Dane podstawowe:**

Beneficjent: X-CAR Wojciech Wójcik

Numer Projektu: POIR.02.03.05-14-0085/21

Wartość ogółem Projektu: 373 920.00 PLN

Wysokość dofinansowania Funduszy Europejskich: 256 700,00 PLN

### **Opis projektu:**

Przedmiotem projektu jest wdrożenie autorskiego wzoru, nowego produktu jakim będzie mobilna stacja myjąca, powstała na podstawie projektu wzorniczego, opracowanego w wyniku przeprowadzenia profesjonalnego procesu projektowego (PPP). W ramach projektu zostanie opracowana nowa koncepcja wzornicza mająca na celu zaspokojenie potrzeb osób o szczególnych potrzebach, w tym indywidualnych, wynikających z braku pełnej sprawności. Mamy tu na myśli szczególnie osoby z zaburzoną sprawnością manualną, ale również niższego wzrostu, drobnej budowy, którym uniesienie ciężaru sprawia znaczną trudność. Zaproponujemy rozwiązania, które ułatwią obsługę urządzenia służącego do ręcznego mycia na myjni samochodowej. Projektując mobilną stację myjącą, dołożone zostaną starania, aby cały proces obsługi był bardzo prosty i nie wymagał szczególnych zdolności manualnych i sprawności fizycznej. Przedmiotem projektu jest zakup usług doradczych polegających na przeprowadzeniu PPP. Przed złożeniem wniosku został przeprowadzony pierwszy etap PPP - wstępny audyt, zaś w trakcie realizacji projektu zamierzamy zrealizować kolejne etapy: usługa stworzenia strategii działań niezbędnych do opracowania nowego projektu wzorniczego oraz usługa opracowania prototypu wraz z przeprowadzeniem testów nowego produktu, którego dotychczas nie wytwarzaliśmy. Wyżej wymienione usługi, są niezbędne do opracowania i wdrożenia autorskiego projektu nowego produktu w wyniku przeprowadzenia PPP w odpowiedzi na oczekiwania rynku krajowego i europejskiego.

**PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU REGIONALNEGO W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO INTELIGENTNY ROZWÓJ NA LATA 2014-2020.**